abonați, al
căror abonament expiră cu 30
Iunie st. v., să grăbească în bine
înțelesul lor interes a renoî abo
namentul fără întârziere, ca să
nu fim necesitați a le sistă tri
miterea foii.

Lugoj, 23 Iunie (6 Iulie) 1905.

Fiind dieta ajurnată prin auto
graf regal pană la toamnă se face
acum încercarea a transpune lupta
în municipii, bastioanele de odi
nioară ale vieții administrative au
tonome, din cari au mai rămas
însă numai cadre seci.

Pentru exemplare trimise cu
posta va face abonamentul 1 cor.
pe 3 luni, 2 cor. pe jumătate an
și 4 cor. pe anul întreg.

Numerii vor purtă datul de Du
minecă, dar vor apărea cu o zi mai
înainte, ca să sosească pretutindeni
în țeară Dumineca

Primul număr va purtă datul
de 3/16 Iulie 1905 și se va tri otite
ca număr de probă tuturor abo-
naților noștri.

Pentru respândirea foii se caută
colportori în toate centrele noastre,
cari — bine înțeles — vor primi
rabatul cuvenit.

Sperând că marele nostru pu
blic va sprijini cu însuflețire ini
țiativa noastră, încheiu cu strămo
șescul

Fie în ceas bun !

Lugoj, 23 Iunie./6 Iulie 1905.
Dr. K Branisce.

Notă. Comunicate ți bani de abonament
sunt a se trimite deocamdată la adresa mea.

l>r. V. B.

Dela congregația comitatului Arad.